Το γεγονός ότι το έργο χρηματοδοτείται από τον τακτικό προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ. και 
έχει εκδοθεί η με Α/Α 2725 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του Τμήματος 
Προϋπολογισμού, Λογιστικής & Ταμειακής Διαχείρισης της Π.Κ.Μ. με ΑΔΑ: Ψ66Ω7ΛΛ-ΤΘΞ και 
ΑΔΑΜ: 25REQ016838737 (α/α 2886 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής), ποσού  
εκατόν είκοσι χιλιάδων ευρώ (120.000,00€), η οποία βαρύνει τον ΚΑΕ 02.21.01.721. 
9899.μ.01-Συνδιοργάνωση αθλητικών και πολιτιστικών εκδηλώσεων με φορείς αθλητισμού, 
παιδείας και πολιτισμού-002461-1 και επιμερίζεται στα έτη 2025 & 2026 με τα ποσά των 
40.000,00€ & 80.000,00€ αντίστοιχα.

[...]

Το έργο χρηματοδοτείται από τον τακτικό προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ. και έχει εκδοθεί η με Α/Α 2725 Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης του Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστικής & Ταμειακής Διαχείρισης της Π.Κ.Μ. με ΑΔΑ: 
Ψ66Ω7ΛΛ-ΤΘΞ και ΑΔΑΜ: 25REQ016838737 (α/α 2886 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής), ποσού  
εκατόν είκοσι χιλιάδων ευρώ (120.000,00€), η οποία βαρύνει τον ΚΑΕ 02.21.01.721.9899.μ.01-Συνδιοργάνωση 
αθλητικών και πολιτιστικών εκδηλώσεων με φορείς αθλητισμού, παιδείας και πολιτισμού-002461-1 και επιμερίζεται 
στα έτη 2025 & 2026 με τα ποσά των 40.000,00€ & 80.000,00€ αντίστοιχα. 
  Κατόπιν των ανωτέρω